
Epandeur de lisier DELTA

Nomenclature des composants

10751/060 Ets. JOSKIN S.A.
EtnBaudet   CH N.V.

39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.Date 02/10/01



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

6060900061 VANNE PLATE MANUELLE D6"

FLAT HAND-OPERATED VALVE D6"

FLACHE HAND ZU BEDIENENDE 6" SCHIEBER

HANBEDIENDE VLAKKE AFSLUITER D6"

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

2



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 6060900061 VANNE PLATE MANUELLE D6"

QuantitéArticle Description
J34567015 CAPUCHON LEVIER VANNE TONNEAU 1
B10X25G.0T BOULON M10X25 2
J34568451 LEVIER D'OUVERTURE VANNE MANUELLE 6" 1
J34565510 VANNE PLATE D6" DOUBLE BRIDE 1
B12X35G.0T BOULON M12X35 8
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 16
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 8
B10X50G.0 BOULON M10X50 1
BEA10G.00 ECROU AUTOSERRANT M10 3
J56780105 BIELLETTE D'OUVERTURE VANNE MANUELLE 6" 2

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 3



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

6060900063 MACHOIRE PERROT 6" OSCILLANTE

Quick coupling Ø6" - Perrot

SCHOMMELKLAUW PERROT 6"

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

4



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 6060900063 MACHOIRE PERROT 6" OSCILLANTE

QuantitéArticle Description
J34567015 CAPUCHON LEVIER VANNE TONNEAU 1
J56780101 LEVIER ACCROCHAGE RAPIDE 6" 1
J55550136 VANNE A BILLE M-F 1/2" 1
J17345036 SORTIE LATERALE PERROT 6" FEM 1
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 4
B12X45G.0T BOULON M12X45 3
J34569720 FOURCHE RACCORD 6" PERROT 1
J22225998 GOUPILLE FENDUE D4X40                      1
BA12X35TFG VIS ALLEN A TETE FRAISEE M12X35                1
BE12G.000 ECROU M12 2
J22221012 TENDEUR M10 0+0 D1480 1
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 3

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 5



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71305031 4 Etriers C 80x120 MET-MED 

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

6



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71305031 4 Etriers C 80x120 MET-MED 

QuantitéArticle Description
J20082130 ETRIERS M20X1.5X82X130 4
BR20G.000 RONDELLE 21X37X3.0 DIN125 8
J78900014 BUTEE DE BLOCAGE ESSIEU 2
J78900361 BRIDE D'ESSIEU 80 4

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 7



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71306001 FREIN HYDR ESSIEU 6/8G-1 VERIN 

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

8



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71306001 FREIN HYDR ESSIEU 6/8G-1 VERIN 

QuantitéArticle Description
J17900078 VERIN S.E. 40/25/90 1
J34567006 RESSORT SPIRALE D30XD4X230MM 1
J78900035 CAISSON POUR VERIN DE FREIN 1
B16X90G.0 BOULON M16X90 1
BEA16G.00 ECROU AUTOSERRANT M16 1
BEA14G.00 ECROU AUTOSERRANT M14 1
J17789127 BOULON ATTACHE RESSOT M14X50 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 9



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71401013 POMPE MEC6500/M-GF DOUBLE SORTIE

PUMP MEC6500/M-FG DOUBLE OUTLET

PUMPE MEC6500/M-GS DOPPELTES AUSASNG

POMP MEC6500/M-GS DUBBELE UITLAAT

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

10



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71401013 POMPE MEC6500/M-GF DOUBLE SORTIE

QuantitéArticle Description
J34561020 POMPE NUE MEC6500/M-GF DOUBLE SORTIE 1
J88880109 HUILE JOSKIN VACUUMOIL 1
J99994654 AUTOCOLLANT "NIVEAU D'HUILE" 2
J99995155 AUTOCOLLANT "HUILE VACUUMOIL" 1
J99998030 AUTOCOLLANT "DANGER SOURCE DE CHALEUR" 1
J99998004A AUTOCOLLANT "ENTRAINEMENT 540 T/MIN" 1
B14X45G.0T BOULON M14X45 4
BR14G.000 RONDELLE PLATE D14 8
BEA14G.00 ECROU AUTOSERRANT M14 4

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 11



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71403005 SOUPAPE DE SURPRESSION D1"1/2 SUR MEC5-8000

1 1/2" OVERPRESSURE VALVE ON MEC5-8000

ÛBERDRUCKVENTIL D1"1/2 AUF MEC5-8000

OVERDRUKVENTIEL D1"1/2 OP MEC5-8000

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

12



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71403005 SOUPAPE DE SURPRESSION D1"1/2 SUR MEC5-8000

QuantitéArticle Description
J34565517 SOUPAPE DE SURPRESSION D1"1/2 1
J34567327 TUYAU PVC D45MM 0
J11113058 COLLIER DE SERRAGE D38-50MM 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 13



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71406001 PETIT POT D'ECHAPPEMENT SUR MEC5-8000

EXHAUST PIPE ON MEC5-8000

KLEINE UITLAATPOT OP MEC5-8000

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

14



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71406001 PETIT POT D'ECHAPPEMENT SUR MEC5-8000

QuantitéArticle Description
J17345143 POT D'ECHAPPEMENT POUR MEC5-8000 1
J55550023 VANNE A BILLE F-F 3/8" 1
J77771049 POIGNEE 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 15



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71408011 ENTRETOISE POUR HEXAGONE SI AGITATEUR

SPACER FOR HEXAGON IF MIXER

TUSSENSTUK VOOR ZESHOEK INDIEN LUCHTMENGER

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

16



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71408011 ENTRETOISE POUR HEXAGONE SI AGITATEUR

QuantitéArticle Description
J17345770 ENTRETOISE POUR HEXAGONE SI AGITATEUR 1
B12X30G.0T BOULON M12X30 4
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 4

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 17



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71410001 SOUPAPE ANTI-DEBORDEMENT D60

OVERLOOPVENTIEL D60

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

18



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71410001 SOUPAPE ANTI-DEBORDEMENT D60

QuantitéArticle Description
J34560157 CORPS DE DOUBLE SOUPAPE ANTI-DEBORDEMENT D60 1
J34565505 BALLE FRIGOLITE D80MM 2
J34569002 TUBE PLEXIGLASS D150X230MM 1
J34562501 JOINT COUPELLE 50 SHORE 2
B12X220G. BOULON M12X220 2
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 2
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 2

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 19



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71411031 AGITATION PNEUMATIQUE POUR CUVE 5000-7000L

PNEUMATIC MIXING FOR TANK 5000-7000L

PNEUM. RÜHRWERK FÜR BEHÄLTER 5000-7000L

LUCHTMENGSYSTEEM VOOR TANK 5000-7000L

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

20



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71411031 AGITATION PNEUMATIQUE POUR CUVE 5000-7000L

QuantitéArticle Description
J17346198 TUBE D'AGITATION GALVANISE 2630MM 7 TROUS 1
J17346199 BOUCHON POUR TUBE D'AGITATION 1
J56786444 ..PLAT FIXAT TUYAU AGIT PNEUMAT 3
J17346192 TUBE D'AGITATION GALVANISE 920MM 3 TROUS 1
J55550187 CLAPET YORK D2"1/2 1
J17345050 COUDE SORTIE AGITATEUR d60mm 1
J34569003 DURITE D60x73MM 2
J34569033 COLLIER DE SERRAGE D68-73MM 4
J34569086 COLLIER 92-97 INOX 6
J34569004 DURITE D80x94MM 1
J55550037 BOUCHON GALVANISE D1"1/2 1
J11116084 COLLIER EN INOX 80/101 10
B06X20G.0T BOULON M6X20                                 6
BEA06G.00 ECROU AUTOSERRANT M6 6
BR06G.000 RONDELLE PLATE D6 12
J34560427 TUYAU CAOUTCHOUC D80 0

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 21



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71413001 VANNE A BILLE 3/4" SUR EPURATEUR

BALL VALVE 3/4" ON PURGER

KUGELSCHIEBER 3/4" AUF SYPHONABSCHEIDER

KOGELKRAAN 3/4" OP VOCHTVANGER

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

22



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71413001 VANNE A BILLE 3/4" SUR EPURATEUR

QuantitéArticle Description
J55550013 VANNE A BILLE M-F 3/4" 1
J55551153 REDUCTION M1"1/2 F3/4" 1
J55550159 NIPPLE TUYAU 3/4" 25MM 1
J11113056 COLLIER DE SERRAGE D22-32MM 1
J55553074 TUYAU TR 25X31 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 23



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71415019 EPURATEUR 30L D60 FRONTAL

FRONT PURGER 30L D60

FRONTGEMONTEERDE VOCHTVANGER 30L D60

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

24



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71415019 EPURATEUR 30L D60 FRONTAL

QuantitéArticle Description
J17345696 EPURATEUR HEXAGONAL 30L D60 1
J55550037 BOUCHON GALVANISE D1"1/2 1
B12X30G.0T BOULON M12X30 3
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 3
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 3
J34569003 DURITE D60x73MM 2
J34569033 COLLIER DE SERRAGE D68-73MM 4
J99998028 AUTOCOLLANT "PRESSION MAXIMUM" 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 25



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71419001 SUPPORT BIDON D´HUILE

Support for Oil holder

Deichsel mit starre Zugöse

Dissel m/ vast trekoog GARDA

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

26



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71419001 SUPPORT BIDON D´HUILE

QuantitéArticle Description
J17346249 SUPPORT BIDON HUILE 1
B12X30G.0T BOULON M12X30 2
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 2
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 2

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 27



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71500042 PORTE D:1400 2x6" 5534569541

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

28



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71500042 PORTE D:1400 2x6" 5534569541

QuantitéArticle Description
J34569541 FOND OUVRANT D1400 2x6" 1
J34562502 JOINT CAOUTCHOUC EN U 20X24MM 4
J34563509 CROCHET DE COUVERCLE DE CUVE 10
BR18G.000 RONDELLE 19X34X3.0 DIN125 8
J34569526 CHARNIERE MOBILE FOND OUVRANT 1
J34569520 TENDEUR CHARNIERE PORTE CUVEzn 2
BE20G.000 ECROU M20 4
B18X50G.0T BOULON M18X50                                2
BEA18G.00 ECROU AUTOSERRANT M18 DIN 985 4
B18X60G.0 BOULON M18 LG 60 DIN931 HEX 2
J99998017 AUTOCOLLANT "RISQUE D'INTOXICATION" 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 29



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71501005 VANNE PLATE HYDRAULIQUE D6" DOUBLE BRIDE

FLAT HYDRAULIC VALVE D6" DOUBLE FLANGE

FLACHE FLANSCH FLANSCH 6" HYDR, SCHIEBER

VLAKKE HYDR. AFSLUITER D6" MET DUBBELE FLENS

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

30



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71501005 VANNE PLATE HYDRAULIQUE D6" DOUBLE BRIDE

QuantitéArticle Description
J34560290 VANNE PLATE HYDRAULIQUE D6" DOUBLE BRIDE 1
B12X30G.0T BOULON M12X30 8
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 8
J99998029 AUTOCOLLANT "RISQUE DE COUPURES" 1
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 16

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 31



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71501032 EPARP EXACT PERROT NV-MD 

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

32



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71501032 EPARP EXACT PERROT NV-MD 

QuantitéArticle Description
J60900016 EPARPILLEUR EXACT PERROT MALE 1
J17345332 RACCORD RAPIDE PERROT FEMELLE D6" BRIDE 1
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 2
B12X35G.0T BOULON M12X35 1
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 33



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71502001 OBTURATION D'ORIFICE D6"

Cap Ø6"

BOHRUNG D6"

SLUITING VAN UITLAAT D6"

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

34



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71502001 OBTURATION D'ORIFICE D6"

QuantitéArticle Description
J45678936 JOINT POUR BOUCHON 4" ET 6" 1
J56780022 BOUCHON BRIDE D4"-6" 1
B12X30G.0T BOULON M12X30 4
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 4

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 35



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71502003 MTG VANNE 6" PERROT 

Ø6" Perrot - valve assembly

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

36



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71502003 MTG VANNE 6" PERROT 

QuantitéArticle Description
J60900061 VANNE PLATE MANUELLE D6" 1
BEA10G.00 ECROU AUTOSERRANT M10 2
J60900063 MACHOIRE PERROT 6" OSCILLANTE 1
J56786071 PIECE D'APPUI POUR OUVERTURE DE VANNE D6" 1
B10X25G.0T BOULON M10X25 2

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 37



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71504001 SECURITE DE SURPRESSION SUR CUVE

OVERPRESSURE SAFETY VALVE ON THE TANK

ÛBERDRUCK SICHERUNG FÜR BEHÄLTER

TANKOVERDRUKVENTIEL

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

38



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71504001 SECURITE DE SURPRESSION SUR CUVE

QuantitéArticle Description
J56780022 BOUCHON BRIDE D4"-6" 1
J34562631 RESSORT SPIRALE GALVANISE D24,5XD4X70 2
J45678936 JOINT POUR BOUCHON 4" ET 6" 1
BEA10G.00 ECROU AUTOSERRANT M10 4
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 4
J56786090 BUTEE POUR RESSORT DE SECURITE DE SURPRESSION 2

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 39



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71504011 CROCHET PORTE-TUYAU

PIPE CARRYING HOOK

ROHRHACKEN 

SLANGBEUGEL

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

40



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71504011 CROCHET PORTE-TUYAU

QuantitéArticle Description
J56780018 CROCHET PORTE TUYAU 1
B10X25G.0T BOULON M10X25 2
BEA10G.00 ECROU AUTOSERRANT M10 2

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 41



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71504033 REGLAGE MET-D 2M06 6-7000 STD 

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

42



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71504033 REGLAGE MET-D 2M06 6-7000 STD 

QuantitéArticle Description
J45670388 PROFIL REGLAGE 2M06 6-7 METD-B 60-7000 MED(B) 1
B20X110G. BOULON M20 LG110 DIN931 HEX 2
BEA20G.00 ECROU AUTOSERRANT M20 DIN 985 2
BR20G.000 RONDELLE 21X37X3.0 DIN125 4

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 43



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71526006 CHAISE ME 5-6 MOD C60-80 H:200 

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

44



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71526006 CHAISE ME 5-6 MOD C60-80 H:200 

QuantitéArticle Description
J17345206 CHAISE ME H:200 C60-80 2
B18X40G.0T BOULON M18 LG 40 DIN933 HEX T 6
BR18G.000 RONDELLE 19X34X3.0 DIN125 12
BEA18G.00 ECROU AUTOSERRANT M18 DIN 985 6

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 45



Ce plan n'existe pas

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71527007 FREIN PARKING SUR LE TIMON 

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

46



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71527007 FREIN PARKING SUR LE TIMON 

QuantitéArticle Description
J45678224 FIXATION FREIN PARKING SUR TIMON 1
J17345090 SUPPORT GAINE FREIN MET-D TIMON 2500-7000L 2
J17346384 ..SUPPORT FREIN PARKING TIMON 1
B12X25G.0T BOULON M12X25 6
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 6
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 6

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 47



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71530004 BEQUILLE A ROUE C80                          

WHEELSTAND C80                          

STÜTZRAD C80                          

WIELSTEUNPOOT C80                          

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

48



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71530004 BEQUILLE A ROUE C80                          

QuantitéArticle Description
J17345116 BEQUILLE A ROUE C80 1
B12X30G.0T BOULON M12X30 4
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 4
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 4
J88880004 GRAISSE                                      0
J99994655 AUTOCOLLANT "POINT DE GRAISSAGE" 1
J22227012 GRAISSEUR M8X1,25 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 49



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71530020 MANIVELLE BEQUILLE A ROUE MET-MED            

CRANK FOR WHEEL STAND MET-MED                

KURBEL FÜR STÜTZRAD MET-MED                  

ZWENGEL VOOR WIELSTEUNPOOT OP MET-MED        

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

50



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71530020 MANIVELLE BEQUILLE A ROUE MET-MED            

QuantitéArticle Description
J17345232 MANIVELLE ALLONGEE POUR BEQUILLE A ROUE 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 51



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71531012 Fiche + 7m50 cable tract-feu 

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

52



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71531012 Fiche + 7m50 cable tract-feu 

QuantitéArticle Description
J57345002 FICHE + CABLE 7m50 TRACT-FEU 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 53



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71531019 BACS D'ECLAIRAGE

LIGHTING BOXES

BELEUCHTUNGSKASTEN

VERLICHTINGSKASTEN

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

54



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71531019 BACS D'ECLAIRAGE

QuantitéArticle Description
J17346027 BAC D'ECLAIRAGE GAUCHE 1
J17346030 BAC D'ECLAIRAGE DROIT 1
J17346029 TUBE PORTE-BAC D'ECLAIRAGE 2
J12120395 ETRIER POUR BAC ECLAIRAGE 4
BA12X30G. VIS ALLEN A TETE CYLINDRIQUE M12X30 4
BEA12G.00 ECROU AUTOSERRANT M12 4
J34566518 FEU GAUCHE COMPLET AVEC CABLE 2,50M 1
J34566503 FEU DROIT COMPLET 1
J34566501 CATADIOPTRE TRIANGULAIRE 2
BA05X15G. VIS ALLEN A TETE CYLINDRIQUE M5X15 4
BRG05.000 RONDELLE GROWER M5 4
BE05G.000 ECROU M5 4
BR08G.000 RONDELLE PLATE D8 8
BR12G.000 RONDELLE PLATE D12 8
BEA08G.00 ECROU AUTOSERRANT M8 8

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 55



10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH

71544001 VOYANT HEMISPHERIQUE D2"

2"Ø HALF-ROUND INDICATOR

HALB-KREIS SCHAUGLASS D2"

HALFROND PEILGLAS D2"

S.A.     Rue de Wergifosse,39 -B 4630 SOUMAGNEEtsJoskin Belgique
© Tous droits réservés - Alle rechten voorbehouden - Alle Rechten vorbehalten - All rights reserved

56



Joskin S.A.
Date 02/10/01Nomenclature des composants

10751/060 DELTA     6000 MET Baudet   CH
Ensemble monta 71544001 VOYANT HEMISPHERIQUE D2"

QuantitéArticle Description
J34569532 VOYANT PLEXIGLASS D2" 1
J34569513 O-RING D2" 1

Joskin
39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15 57



Joskin S.A.

Date 02/10/2001Notes

Joskin
39, Rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32)4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



Joskin S.A.

Date 02/10/2001Notes

Joskin
39, Rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique

Tel (32)4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.15



Table des Matières
6060900061 VANNE PLATE MANUELLE D6" 2
6060900063 MACHOIRE PERROT 6" OSCILLANTE 4
71305031 4 Etriers C 80x120 MET-MED 6
71306001 FREIN HYDR ESSIEU 6/8G-1 VERIN 8
71401013 POMPE MEC6500/M-GF DOUBLE SORTIE 10
71403005 SOUPAPE DE SURPRESSION D1"1/2 SUR MEC5-8000 12
71406001 PETIT POT D'ECHAPPEMENT SUR MEC5-8000 14
71408011 ENTRETOISE POUR HEXAGONE SI AGITATEUR 16
71410001 SOUPAPE ANTI-DEBORDEMENT D60 18
71411031 AGITATION PNEUMATIQUE POUR CUVE 5000-7000L 20
71413001 VANNE A BILLE 3/4" SUR EPURATEUR 22
71415019 EPURATEUR 30L D60 FRONTAL 24
71419001 SUPPORT BIDON D´HUILE 26
71500042 PORTE D:1400 2x6" 5534569541 28
71501005 VANNE PLATE HYDRAULIQUE D6" DOUBLE BRIDE 30
71501032 EPARP EXACT PERROT NV-MD 32
71502001 OBTURATION D'ORIFICE D6" 34
71502003 MTG VANNE 6" PERROT 36
71504001 SECURITE DE SURPRESSION SUR CUVE 38
71504011 CROCHET PORTE-TUYAU 40
71504033 REGLAGE MET-D 2M06 6-7000 STD 42
71526006 CHAISE ME 5-6 MOD C60-80 H:200 44
71527007 FREIN PARKING SUR LE TIMON 46
71530004 BEQUILLE A ROUE C80                          48
71530020 MANIVELLE BEQUILLE A ROUE MET-MED            50
71531012 Fiche + 7m50 cable tract-feu 52
71531019 BACS D'ECLAIRAGE 54
71544001 VOYANT HEMISPHERIQUE D2" 56

39,rue de Wergifosse - B 4630 SOUMAGNE Belgique Tel (32) 4/377.35.45 - Fax (32) 4/377.10.


